Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016	                                                                                                                № 43
с. Птичник

О внесении изменений в Порядок своевременного оповещения населения Птичнинского сельского поселения и  Государственной противопожарной службы о пожарах, утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения «Об оповещении населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории Птичнинского сельского поселения» от 04.04.2016 № 27

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок своевременного оповещения населения Птичнинского сельского поселения и  Государственной противопожарной службы о пожарах, утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения «Об оповещении населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории Птичнинского сельского поселения» от 04.04.2016 № 27 следующее изменение:
1.1 Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1 Оповещение и информирование населения сельского поселения об угрозе возникновения или возникновении пожаров производится:
	- по телефонам автоматической телефонной сети;
	- в речевой форме – станциями эфирного радио и телевещания;
	- оповестителями от администрации сельского поселения – пешим порядком и на транспортных средствах»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения					                              Е.К. Штанько